
 

 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS   

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

 TARYBOS VEIKLA 2019 M. 

Anykščiai 

2020 m.  

 

            Informacinis pranešimas parengtas vadovaujantis 2015 m. kovo 26 d. Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-TS-109 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 33 punktu.             

      2017 m. lapkričio 30 d. Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-TS-306 „Dėl 

Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties patvirtinimo“ patvirtinta 

Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryba (1 lentelė „NVO tarybos sudėtis 

2018–2019 m.“). Pakeitimai:  

2019 m. vasario 28 d. tarybos sprendimas Nr. 1-TS-61; 

2019 m. birželio 27 d. tarybos sprendimas Nr. 1-TS-237. 

1 lentelė „ NVO tarybos sudėtis 2018–2019 m.“ 

Eil. 

Nr. 

Atstovaujama 

sritis, 

institucija 

Vardas, pavardė 

Pasikeitimai per  

2019 metus 

Organizacija, vardas, pavardė 

1. Vietos 

bendruomenių 

veiklos sritis 

Arūnas Blažys, Ažuožerių kaimo 

bendruomenės pirmininkas  

 

2. Kūno kultūros ir 

sporto veiklos 

sritis 

Rolandas Lančickas, Anykščių 

naujų vėjų bendruomenės atstovas  

 

3. Socialinės 

veiklos sritis 

Sigitas Petravičius, Anykščių 

socialinės gerovės centro vadovas  

 

4. Kultūros sritis Rita Babelienė, Pasaulio 

anykštėnų bendrijos valdybos narė  

 

5. Jaunimo reikalų 

veiklos sritis 

Jurijus Nikitinas, Anykščių rajono 

vietos veiklos grupės atstovas  

 

6. Sveikatinimo 

veiklos sritis  

Dalis Vaiginas, Anykščių vadovų 

klubo prezidentas  

 

7. Ekologijos ir 

gamtosaugos 

veiklos sritis 

Monika Peldavičiūtė, Anykščių 

Jurzdiko bendruomenės atstovas  

 

8. Švietimo veiklos 

sritis 

Jolita Abraškevičienė, Anykščių J. 

Biliūno gimnazijos bendruomenės 

centro pirmininkė  

Anykščių J. Biliūno gimnazijos 

bendruomenės centro atstovė, 

Genovaitė Tumienė 



9. Savivaldybės 

taryba 

Arūnas Liogė, Savivaldybės 

tarybos narys 

Savivaldybės tarybos narys, Renata 

Gudonienė 

10. Savivaldybės 

taryba 

Arvidas Pajuodis, Savivaldybės 

tarybos narys 

Savivaldybės tarybos narys, 

Egidijus Šilaika 

11. Savivaldybės 

administracija 

Ramūnas Blazarėnas, Anykščių 

rajono savivaldybės 

administracijos atstovas  

Rolandas Lančickas, Anykščių 

rajono savivaldybės Andrioniškio 

seniūnas 

12. Savivaldybės 

administracija 

Loreta Pesliakienė Anykščių 

rajono savivaldybės 

administracijos atstovas 

 

 

          Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų taryba vykdė 2019 m. spalio 14 d. 

posėdyje patvirtinto (protokolo Nr. TP-16) 2019 m. veiksmų plano priemones. Veiksmų plano 

priemonių vykdymas 2019 m. - lentelėje Nr. 2. 

Lentelė Nr. 2 „Veiksmų plano priemonių įvykdymas 2019 m.“ 

 

Priemonė Pasiekti rodikliai 

1. NVO ir savivaldybės 

bendradarbiavimo stiprinimas: 

surengti diskusiją, pasikviesti 

svečią specialistą 

 

2. Anykščių rajono savivaldybėje 

veikiančių NVO kontaktų 

atnaujinimas 

Pateikta informacija tik tų NVO ir bendruomenių, kurios yra 

veikiančios. Kontaktai atnaujinti ir patalpinti svetainėje 

www.anyksciai.lt: https://www.anyksciai.lt/veiklos-

sritys/nvo/nevyriausybines-organizacijos/156 ir 

https://www.anyksciai.lt/veiklos-

sritys/nvo/bendruomenes/154 

3. NVO reikalingų patalpų 

klausimas: atlikti esamos 

situacijos analizę, gauti siūlymus 

iš Savivaldybės 

Informacija gauta iš Anykščių rajono savivaldybės Turto ir 

viešųjų pirkimų skyriaus. Nuomojamų patalpų ARS sąrašo 

kol kas nėra, bet planuojama artimiausiu metu sudaryti. 

Sprendžiamas patalpų klausimas kiekvienu konkrečiu atveju / 

prašymu. Informacija apie nuomojamus objektus ARS yra 

skelbiama viešai laikraščiuose „Lietuvos rytas“, „Anykšta“ ir 

ARS svetainėje https://www.anyksciai.lt/verslininkui/turto-

nuoma/2468  

Papildoma veiklos plano 

priemonė 

 

Savivaldybės turto panaudos 

sutarčių keitimas dėl NVO veiklos 

tose patalpose 

NVO Tarybos inicijuotas tarybos sprendimas, patvirtintas 

2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. 1-TS-340 „Dėl Anykščių 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo 

Nr. 1-TS-128 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

2005 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-79 „Dėl Anykščių 

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

nuomos bei panaudos“ pakeitimo ir Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

https://www.anyksciai.lt/verslininkui/turto-nuoma/2468
https://www.anyksciai.lt/verslininkui/turto-nuoma/2468


panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis 

tvarkos aprašo patvirtinimo bei įgaliojimų suteikimo 

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriui“ 

pakeitimo 

NVO Tarybos dalyvavimo 

sprendimų priėmime gerinimas, 

teisės aktų ir NVO svarbių 

dokumentų analizė 

Analizuoti veiklos plano programų aprašai: 

Anykščių rajono savivaldybės direktoriaus 2019 m. kovo 14 

d. įsakymu Nr. 1-AĮ-180 patvirtintas „Dėl Anykščių rajono 

savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono 

savivaldybės strateginio 2019–2021 metų veiklos plano 

priemones Nr. 1.1.4.05, 2.1.2.07, 2.1.2.09, 4.1.2.03, 

4.1.3.03, 6.1.2.06, 9.1.2.23 finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“; 

 

teikti pasiūlymai dėl „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 2.3priemonės „Remti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo patvirtinimo; 

 

NVO plėtros įstatymo projekto vertinimas; 

 

2019 m. liepos mėn. NVO tarybos nariai pildė LR Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos apklausą dėl NVO Tarybos 

veiklos Savivaldybėse 

 

Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių             Jolanta Jucevičienė 

organizacijų tarybos sekretorė                                                                                                

 


